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Eesti Konjunktuuriinstituut (EKI) on valmis koostama aastaraamatu  
„Tubakatoodete turg ja tarbimine Eestis.“ 
Antud pakkumine koosneb töö kirjeldusest ja hinnapakkumisest. 

 
Töö kirjeldus: 
 
EKI kogub andmeid: 

- Riiklikust statistikast (tubakatoodete hinnaindeks, väliskaubandus) 
- Rahandusministeeriumist ja MTA-st (müüdud sigarettide hind ja kogus, aktsiisimaksud) 
- Elanike küsitlusest (valim vähemalt 1000 täiskasvanud inimest) 
- TAI tervisekäitumise uuringutest 
- Üle-Euroopalistest statistikaväljaannetest (Eurobarometer, Eurostat). 

 
EKI analüüsib kogutud andmeid ja võrdleb neid eelnevate aastate andmetega. Uuring kajastab 
andmeid 2024. aasta (või viimase saadaoleva info) kohta ja andmete olemasolu korral võrdlevalt 
viimase 10 aasta lõikes. 
 
Uuring sisaldab järgnevaid alajaotusi: 

 
Tubakatoodete turg 
 
Tubakatoodete turu maht (eraldi tuuakse välja andmed erinevate tubakatoodete lõikes nagu 
sigaretid, suitsetamistubakas, sigarid ja sigarillod), andmed esitatakse nii kogumahuna kui 
arvestatuna täiskasvanud elaniku kohta. 
 
Tubakatoodete turu väliskaubanduse statistika (erinevate tubakatoodete käibed ja kogused)  
 
Sigarettide jaehinnad, kus eraldi tuuakse välja nende keskmine hind ja tubakatoodete hinnaindeksi 
võrdlus tarbijahinnaindeksiga. 
 
Tubakaaktsiis, s.h erinevate tubakatoodete (sigaretid, suitsetamistubakas, sigarid ja sigarillod) 
aktsiisimuutused aastate lõikes. 
 
Tubakatoodete kättesaadavus, s.h tubakatoodete müügikohtade arv maakondades ja suuremates 
linnades, 10 ruutkilomeetri kohta, 1000 elaniku kohta. 
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Tarbimine 
 
Küsitlusandmete põhjal esitatakse elanike tubakatoodete tarbimist iseloomustavad näitajad 
(suitsetamise sagedus, kulutused suitsetamisele), sh ka alternatiivsete tubakatoodete tarbimise 
osas. 
 
Illegaalsete tubakatoodete tarbimise juures näidatakse ära salasigarettide ostmise sagedus ja 
põhjused, ostjaskonna struktuur ning salasigarettide hinnad.  
 
Tuuakse välja legaalsete ja illegaalsete tubakatoodete tarbimise kogumaht ja arvestatuna 
täiskasvanud elaniku kohta 
 
Sigarettide ostmine välismaalt. 
 
Tubakatoodete tarbimisega seotud tervisekahjud. 
 
Tubakatoodete tarbimine Euroopa riikides ja võrdlused Eestiga. 
 
Eelpool loetletud informatsioon on kogutud metoodikaga, mis võimaldab andmeid võrrelda 
eelnevalt valminud aastaraamatutega „Tubakatoodete turg ja tarbimine Eestis.“ 
 
Uurimistöö andmed koondatakse teksti, jooniste ja tabelite kujul aastaraamatusse, mille EKI 
kujundab ja annab tellijale üle elektroonilisel (pdf) kujul. 
 
Aastaraamat valmib 22. detsembriks 2025. 
 
Uurimistöö maksumus on 18 000 eurot, millele lisandub käibemaks 24%.  
 
Vajaduse korral EKI presenteerib koos tellijaga antud uuringu tulemusi pressikonverentsil. 
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